
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
16 травня 2025 року                           селище Слобожанське                                    № 182/р/п 

 

 

Про гуманітарну допомогу  

 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

гуманітарну допомогу», керуючись Порядком обліку гуманітарної допомоги в Слобожанській 

громаді в умовах воєнного стану, затвердженого розпорядженням селищного голови від 

04.03.2025 № 58/р/п, з метою дотримання вимог законодавства з оформлення, розподілу і 

контролю за цільовим використанням гуманітарної допомоги, забезпечення гласності і 

прозорості цього процесу, протоколом Гуманітарного координаційного центру від                          

16.05.2025 року № 36 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Прийняти КП «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної ради 

гуманітарну (благодійну) допомогу від ГО «Неурядова організація «ІН ТАЧ ЮКРЕЙН 

ФУНДЕЙШН», згідно накладної на переміщення № 430 від 13.05.2025 р., отримано 16.05.2025 

року. 

2. Генеральному директору КП «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської 

селищної ради забезпечити оприбуткування зазначеної гуманітарної допомоги по 

бухгалтерському обліку. 

3. Прийняти КП КК «Господар» Слобожанської селищної ради гуманітарну (благодійну) 

допомогу від ТОВ «Грінвел» (дизельний генератор KJB400), згідно акту приймання-передачі 

обладнання № 12.2 від 16.05.2025 р. 

4. Керівнику КП КК «Господар» Слобожанської селищної ради забезпечити 

оприбуткування зазначеної гуманітарної допомоги по бухгалтерському обліку. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря Слобожанської 

селищної ради Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

В.о.селищного голови                         Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

Начальник відділу загально-організаційного 

забезпечення 

__________________Ольга ГАМАСЕНКО 

«___»____________2025  

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»____________2025  



 

 


